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Svar på remiss angående förslag till nytt 
trafikförsörjningsprogram för Västra Götalandsregionen 

Region Örebro län tackar för möjligheten att fått lämna synpunkter på 
förslaget till nytt regionalt trafikförsörjningsprogram för Västra 
Götalandsregionen och kan konstatera att det finns en överensstämmelse av 
identifierade kollektivtrafikstråk över den delade länsgränsen. Det förekommer 
därmed inga hinder för kommande beslut om trafikplikt. 

Region Örebro län upplever att programmet har givits ett lättillgängligt format 
med stort fokus på visualisering i bilder och figurer som förstärker förståelse 
för fakta som presenteras och samband som beskrivs. Både mellan frågor och 
mellan de många bakomliggande strategier och riktlinjer som programmet 
refererar till. 

Under åren 2024–2025 reviderar båda organisationerna programmen och 
Region Örebro län kan konstatera att det finns likheter i vilka frågor som lyfts 
i de nya versionerna. Region Örebro län upplever det som en styrka att vi från 
båda håll utökar fokus på dialoger med barn och unga, sociala analysaspekter 
samt fokus på att utöka möjligheterna till kombinationsresor. 

Vidare noterar Region Örebro län att Västra Götalandsregionens förslag till 
nytt trafikförsörjningsprogram i flera stycken tar upp ekonomiska utmaningar 
inom programperioden. Region Örebro län identifierar dessa också och 
bedömer att det är av största vikt att kollektivtrafikmyndigheterna klarar av att 
balansera mellan att förhålla sig till de restriktiva ekonomiska 
förutsättningarna samtidigt som utveckling kan ske och uppsatta mål nås. 
Region Örebro län instämmer därför i vikten av att vi krokar arm i 
påverkansarbete för att utveckla finansieringsmöjligheterna.  
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Avslutningsvis noterar Region Örebro län, som är ett län av mindre storlek sett 
till både geografi och ekonomi, att det finns inspiration att hämta från Västra 
Götalandsregionen gällande forskning, innovation och utveckling. Ett 
samarbete och kunskapsutbyte kring utvecklingsfrågor kan bidra till bättre 
måluppfyllelse i våra båda regioner. 
 
 
För Region Örebro län 
Nina Höijer 
Ordförande, Kollektivtrafiknämnden 
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